
52.033.72-M
ABSOLUT HOODY
ABSOLUT HOODY, дуксер од органски
памук, светло кафеава

0.508 kg
0.589 kg
231
20/5/1
0.385 mx0.4 mx0.58 m
11.78 kg
8605040069790
610220900000
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